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PROTOKÓŁ NR LXXIII/24 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 22 marca 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  27 

Radni obecni    27 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie LXXIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad LXXIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024 . 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/540/23 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2024-2037. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2023 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Zgierz  

na opracowanie kompletnej dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej  

na zadanie pn. „Budowa drogi dojazdowej do terenów Łódzkiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w dzielnicy Rudunki w Zgierzu”.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Świętych Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w ewidencji zabytków. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Św. Augustyna w Bratoszewicach na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w ewidencji zabytków. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2024. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2030. 

14. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zgierzu.  

15. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr LX/491/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2023. 

16. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr IX/81/19 Rady Powiatu Zgierskiego                        

z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Zgierskiego na lata 2019-2023. 
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17. Informacja o działalności promocyjnej Powiatu Zgierskiego w roku 2023 i zamierzeniach  

na rok 2024. 

18. Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego z wykonania planu 

pracy Rady Powiatu Zgierskiego w VI kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. 

19. Wnioski i oświadczenia radnych. 

20. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

21. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

22. Zamknięcie obrad LXXIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył LXXIII sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1003.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. Wydruk z głosowania - sprawdzenie obecności stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego w Zgierzu  

oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXII sesji.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 5              

do protokołu.      

     

Ad. 4     

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 5    

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024  

po autopoprawce stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 
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− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Skarbnik, 

− Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Przewodniczący Rady, 

− Starosta Zgierski Bogdan Jarota, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski, 

− Radny Ireneusz Skurzyński – złożył wniosek o zamknięcie dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie dyskusji. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     9 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 8              

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    8 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/563/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego  

na rok 2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 10  

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/540/23 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2024-2037 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/540/23 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2024-2037 po autopoprawce stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 
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W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Radny Ireneusz Skurzyński.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    8 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/564/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXX/540/23 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2037 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2023 rok stanowi załącznik nr 15  

do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/565/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2023 rok stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Zgierz  

na opracowanie kompletnej dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej  

na zadanie pn. „Budowa drogi dojazdowej do terenów Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

w dzielnicy Rudunki w Zgierzu” stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/566/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto 

Zgierz na opracowanie kompletnej dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej  

na zadanie pn. „Budowa drogi dojazdowej do terenów Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

w dzielnicy Rudunki w Zgierzu” stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Wydruk z głosowania 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Świętych Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zgierzu Sylwia 

Lewińska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/567/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Świętych Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    8 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/568/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 25 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Św. Augustyna w Bratoszewicach na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Skarbnik. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/569/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej                           

pw. Św. Augustyna w Bratoszewicach na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 28 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1109. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1130. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2024 stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Maria Miśkiewicz przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/570/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2024 stanowi załącznik nr 31 do protokołu. Wydruk z głosowania 

stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2030 po autopoprawkach stanowi załącznik nr 34 

do protokołu. 

 

Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Robert Chocholski, 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Dyrektor PCPR, 

− Radna Iwona Dąbek. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LXXIII/571/24 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2030 stanowi załącznik nr 35  

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Ad. 14 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu 

stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Dyrektor PCPR przedstawiła sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    8 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 38 do protokołu. 
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Ad. 15 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr LX/491/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2023 stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

 

Dyrektor PCPR przedstawiła sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 40 do protokołu. 

 

Ad. 16 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr IX/81/19 Rady Powiatu Zgierskiego                        

z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Zgierskiego na lata 2019-2023 stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Maria Miśkiewicz przedstawiła 

sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 42 do protokołu. 

 

Ad. 17 

Informacja o działalności promocyjnej Powiatu Zgierskiego w roku 2023 i zamierzeniach na rok 

2024 stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

 

Inspektor Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej Łukasz Roman przedstawił informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Inspektor, 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 
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− Przewodniczący Rady, 

− Starosta, 

− Wicestarosta, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Robert Chocholski – zgłosił wniosek o przyjęcie stanowiska Rady Powiatu 

Zgierskiego w sprawie wydania kwartalnika Puls Powiatu przed zakończeniem kadencji 

Rady Powiatu Zgierskiego, a po wyborach samorządowych, 

− Radny Rafał Mamiński – zgłosił wniosek o przerwę. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1227. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1240. 

 

W kontynuacji dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Radny Robert Chocholski, 

− Członek Zarządu Wojciech Brzeski, 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Członek Zarządu Karol Maśliński, 

− Starosta, 

− Radny Jerzy Sokół, 

− Wicestarosta,  

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Katarzyna Łebedowska. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie stanowiska Rady Powiatu 

Zgierskiego w sprawie wydania kwartalnika Puls Powiatu przed zakończeniem kadencji Rady 

Powiatu Zgierskiego, a po wyborach samorządowych. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 44 do protokołu. 

 

Ad. 18 

Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego z wykonania planu pracy 

Rady Powiatu Zgierskiego w VI kadencji Rady Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 45  

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 46 do protokołu. 

 

Ad. 19 

Radna Joanna Mariankowska złożyła wnioski dotyczące: 

1) ul. Południowej w Ozorkowie; 

2) transportu zbiorowego relacji Ozorków-Zgierz; 

3) ul. Zielonej w Ozorkowie. 
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Radna Bożena Palmowska wnioskowała o uporządkowanie terenów zieleni (skwerów) przy 

skrzyżowaniu ulic Parzęczewskiej i Gałczyńskiego w Zgierzu. 

 

Radny Robert Chocholski złożył wnioski w sprawach: 

1) pozimowego sprzątania dróg powiatowych; 

2) organizacji ruchu w obrębie skrzyżowania ulic Gałczyńskiego i Parzęczewskiej w Zgierzu; 

3) skasowania służbowej poczty mailowej. 

 

Radny Wojciech Budziarski podniósł temat zamontowania świateł na skrzyżowaniu ulic 

Łagiewnickiej i Długiej w Zgierzu.  

 

Radny Arkadiusz Cichecki złożył wnioski w sprawach: 

1) pozimowego sprzątania dróg powiatowych na terenie Aleksandrowa Łódzkiego; 

2) cięcia gałęzi wzdłuż pasów dróg powiatowych.  

 

Radna Justyna Romanow-Przybylak wnioskowała o: 

1) usunięcie krzaków przy ul. Długiej w Rosanowie; 

2) załatanie ubytków na ul. Kasprowicza i Szczawińskiej w Zgierzu; 

3) pozimowe sprzątanie dróg powiatowych; 

4) zamontowanie bariery ochronnej przy chodniku nad przepustem w Smardzewie.  

 

Radny Ireneusz Skurzyński złożył wnioski dotyczące:  

1) przejścia dla pieszych na ul. Targowej w Głownie; 

2) odwodnienia ulic Zgierskiej i Swobody w Głownie; 

3) ulic Torowej i Ziewanickiej w Głownie; 

4) budowy chodnika przy ul. Bielawskiej  w Głownie; 

5) ukazania się w Głownie publikacji sygnowanej herbem powiatu; 

6) skrzynek mailowych radnych. 

 

Radna Iwona Dąbek złożyła wnioski w sprawach: 

1) udrożnienia rowów przy drodze powiatowej we wsi Sanie; 

2) budowy chodnika w pasie drogi powiatowej ul. Brużyca w Aleksandrowie Łódzkim; 

3) wymiany progów liniowych na poduszki powietrzne w miejscowości Krzywiec. 

 

Radna Ilona Elert złożyła wnioski dotyczące: 

1) zmiany siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ozorkowie; 

2) funkcjonowania linii autobusowej nr 10; 

3) poprawy infrastruktury ul. Zielonej w Ozorkowie; 

4) remontu odcinka ul. Południowej w Ozorkowie. 

 

Radny Radosław Zaborowski podniósł tematy: 

1) budowy chodnika w Tymiance; 

2) przebudowy ul. Sienkiewicza w Strykowie.  

 

Ad. 20 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 
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Ad. 21 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 

 

Starosta w uzupełnieniu przekazał informację, że będzie wnioskował do Przewodniczącego Rady 

o zwołanie sesji w kwietniu. 

 

Ad. 22 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad 

LXXIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1338.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała   

 

Główny Specjalista        Przewodniczący Rady  

 Powiatu Zgierskiego  

Monika Banasiak        

           Mirosław Burzyński 

 

 

 

 

 


